
   

Til den det måtte gjelde          21.08.2024               
  

   
Studentsamskipnaden i Sørøst-Norge (SSN) yter service til studenter på følgende åtte campus 

tilknyttet Universitetet i Sørøst-Norge (USN); Ringerike, Drammen, Horten, Porsgrunn, Bø, Rauland,  

Notodden og Kongsberg, i tillegg til Politihøgskolen i Stavern, Fagskolen Tinius Olsen og Fagskolen  

Vestfold og Telemark. Organisasjonen har til sammen ca. 150 ansatte. Våre primære 

virksomhetsområder er studentboliger, spisesteder, bokhandel, idrettssenter, samt 

studenthelsetjeneste.    

SSNs kjerneverdier er trygghet, entusiasme og handlekraft. Kjerneverdiene legger klare føringer for 

hva studentene skal kunne forvente av oss, hva vi forventer av hverandre, hva vi forventer av søkere 

til stillinger hos oss og hva søkeren kan forvente av arbeidsgiveren SSN. Vi skal representere en trygg 

havn for våre studenter, med alt hva det innebærer. Studentene skal til enhver tid møte et 

entusiastisk og komplett team, som med sin handlekraft ivaretar deres behov og bidrar til en trygg og 

positiv studenttilværelse.   

Vetle Velstad gjennomførte standupshow for studentene på Campus Bakkenteigen – USN Vestfold, 

ved studiestart 2022. Etter svært gode tilbakemeldinger fra studentene, ønsket SSN å engasjere Vetle 

til å gjennomføre show for øvrige campus ved USN. Vetle ble satt i kontakt med hvert enkelt 

studentsamfunn og hadde selv ansvaret for dialogen rundt arrangementene. Tilbakemeldingen fra 

organisasjonene i etterkant, var at dialogen opplevdes som ryddig og at han var rask med å svare på 

henvendelser. I tillegg var han er enkel å samarbeide med og at uforutsette situasjoner underveis, ble 

håndtert på en smidig måte. Dette er selvfølgelig en stor fordel i samarbeid med 

studentorganisasjoner, da de frivillige studentene har svært lite/ingen erfaring rundt slike tilstelninger 

fra tidligere.   

8 show ble gjennomført til veldig gode tilbakemeldinger fra studentene. Flere av studentsamfunnene 

har engasjert Vetle Velstad til flere show, som gjennomføres i disse dager.  

Undertegnende opplever Vetle som en dedikert person med glimt i øyet og som uhøytidelig byr på 

seg selv. Jeg vil absolutt anbefale å booke Vetle Velstad.  

Vennlig hilsen      

                                                                                      
------------------------  

Tonje Furustad        

 Rådgiver studentrelasjoner   
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